
Linka 934 Lanškroun - Třebovice v Č. - Česká Třebová platnost od 11.12.2011

návrh jízdního řádu sobota, neděle, svátek

101 103 105 107
6+ 6+ 6+ 6+

Lanškroun,,aut.nádr. odj.
Lanškroun,,Rehabilitace
Luková,,žel.zast.
Luková,,pomník padlých
Luková,,nám.
Luková,,u mostu
Damníkov,,škola
Damníkov,,samoobsluha
Trpík,,křiž.na Anenskou Studánku
Anenská Studánka,,žel.zast.
Anenská Studánka,,Domov důchodců
Anenská Studánka,,křiž.
Třebovice v Čechách,,pila
Třebovice v Čechách,,rozc.k nádr. příj.
Třebovice v Čechách,,rozc.k nádr. odj.
Třebovice v Čechách
Třebovice v Čechách,,st.statek
Třebovice v Čechách,,zbrojnice
Rybník,,kovárna 7:45 11:45 15:45 19:45
Rybník,,MŠ 7:47 11:47 15:47 19:47
Rybník,,ObÚ 7:48 11:48 15:48 19:48
Rybník,,Jednota 7:50 11:50 15:50 19:50
Rybník,,Srnov 7:51 11:51 15:51 19:51
Česká Třebová,,rozc.Rybník 7:52 11:52 15:52 19:52
Česká Třebová,,Korado 7:53 11:53 15:53 19:53
Česká Třebová,,Terminál J.Pernera příj. 7:55 11:55 15:55 19:55

opačný směr

100 102 104 106
6+ 6+ 6+ 6+

Česká Třebová,,Terminál J.Pernera odj. 7:35 11:35 15:35 19:35
Česká Třebová,,Korado 7:37 11:37 15:37 19:37
Česká Třebová,,rozc.Rybník 7:38 11:38 15:38 19:38
Rybník,,Srnov 7:39 11:39 15:39 19:39
Rybník,,Jednota 7:40 11:40 15:40 19:40
Rybník,,ObÚ 7:42 11:42 15:42 19:42
Rybník,,MŠ 7:43 11:43 15:43 19:43
Rybník,,kovárna 7:45 11:45 15:45 19:45
Třebovice v Čechách,,zbrojnice
Třebovice v Čechách,,st.statek
Třebovice v Čechách
Třebovice v Čechách,,rozc.k nádr. příj.
Třebovice v Čechách,,rozc.k nádr. odj.
Třebovice v Čechách,,pila
Anenská Studánka,,křiž.
Anenská Studánka,,Domov důchodců
Anenská Studánka,,žel.zast.
Trpík,,křiž.na Anenskou Studánku
Damníkov,,samoobsluha
Damníkov,,škola
Luková,,u mostu
Luková,,nám.
Luková,,pomník padlých
Luková,,žel.zast.
Lanškroun,,Rehabilitace
Lanškroun,,aut.nádr. příj.

omezení jízdy

číslo turnusu
číslo spoje

omezení jízdy

číslo turnusu
číslo spoje


